
WWW.EURODRUT.PL                                                             EURODRUT SP. Z O.O. SP. K.                                                          tel.: + 48 61 867 15 53  
WWW.SKLEPEURODRUT.PL                                                      UL. GRUNWALDZKA 479                                                             tel.: + 48 61 867 15 55 
INFO@EURODRUT.PL 62-064 PLEWISKA POLAND 

Kulaté měděné dráty smaltované polyuretanovým lakem se spojovací 

vrstvou (self-spékání), tepelné třídy 130°C 
  

NORM 

JIS C 3202.7, nebo specifikace zákazníka 

 

ROZMĚRY (mm) 

Speciální drát - informace při odesílání dotazu. 

 

APLIKACE 

Reproduktorové cívky, vibrační motory, laserové cívky a magnetická hlava, jiné cívky. 

 

VLASTNOSTI 

Pájení při 380℃, na vyžádání k dispozici v různých barvách, self-spékání prostřednictvím rozpouštědel 

nebo tepla. 

 

 

 

Kulaté měděné dráty smaltované polyuretanovým lakem se spojovací 

vrstvou (self-spékání), tepelné třídy 155°C 
  

NORM 

JIS C 3202.7, nebo specifikace zákazníka 

 

ROZMĚRY (mm) 

Speciální drát - informace při odesílání dotazu. 

 

APLIKACE 

Reproduktorové cívky, vibrační motory, jiné cívky. 

 

VLASTNOSTI  

Pájení při 400℃, na vyžádání k dispozici v různých barvách, self-spékání prostřednictvím rozpouštědel 

nebo tepla.           

 

 

 

 

Dráty s kulatým měděným smaltem termosetových polyesterový lakem 

nebo poliesterimidowym se spojovací vrstvou (self-spékání), třída tepelné 

180°C 
  

NORM 

IEC 60317-37 

 

ROZMĚRY (mm) 

Speciální drát - informace při odesílání dotazu. 

 

http://www.eurodrut.pl/
http://www.sklepeurodrut.pl/
mailto:INFO@EURODRUT.PL


WWW.EURODRUT.PL                                                             EURODRUT SP. Z O.O. SP. K.                                                          tel.: + 48 61 867 15 53  
WWW.SKLEPEURODRUT.PL                                                      UL. GRUNWALDZKA 479                                                             tel.: + 48 61 867 15 55 
INFO@EURODRUT.PL 62-064 PLEWISKA POLAND 

APLIKACE 

Vibrační cívky s vysokým výkonem, motory s vysokým výkonem, elektrické nářadí, tepelně odolné 

motory. 

 

VLASTNOSTI  

Vynikající adheze při vysoké teplotě díky procesu tavení. Vyšší teplota měknutí.  

http://www.eurodrut.pl/
http://www.sklepeurodrut.pl/
mailto:INFO@EURODRUT.PL

